
NORDline N6B

Tepelné čerpadlo s invertorem

Vlastnosti produktu

• 5“ barevný display s přesným ovládáním na 0,5 °C

• režim topení / chlazení (zrychlený čas)

• inteligentní odtávání

• bez namrzání dna jednotky

• značkový kompresor Panasonic

• Wi-fi ovládání

• připojovací potrubí vstup / výstup 1

• teplota vody až 60 °C

• nízká hladina hluku srovnatelná s mírným deštěm

• obsahuje fluorované skleníkové plyny

Tepelné čerpadlo vzduch-voda s invertorem nabízí úspo

Dotační kód: SVT 25907 Revoluční technologie tepelných čerpadel

EVI, přináší nejen vynikající výkon, ale i vyšší topný faktor (COP).

Díky tomu je naše tepelné čerpadlo schopno dosáhnout vysoké

výstupní teploty topné vody i při extrémně nízkých venkovních

teplotách až -25 °C. Naše tepelná čerpadla jsou ekologická a

jednoduchá na použití, představují ideální volbu pro zateplené

stavby komerčního i soukromého typu. Využívají nízkopotenciální

teplotu okolního prostředí, přičemž elektrická energie slouží

pouze k pohonu motoru kompresoru a ventilátoru čerpadla. Díky

možnosti řízení dvou výstupních teplot můžete jednotku efektivně

využít pro vytápění a ohřev vody současně. Naše tepelná čerpadla

mají také funkci chlazení. Jednou z klíčových výhod našeho

tepelného čerpadla je integrované oběhové čerpadlo typu UPM3

25 - 75/130, které umožňuje snadnou kontrolu a nastavení

průtoku vody. S funkcí zobrazení aktuálního průtoku na displeji

tepelného čerpadla máte vždy pod kontrolou hydrauliku topného

systému. Pro dodržení záručních podmínek musí být produkt

nainstalován kvalifikovanou montážní firmou. S našimi tepelnými

čerpadly získáte nejen vynikající výkon, ale i spolehlivost a

dlouhou životnost vašeho topného systému.

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


